お客様各位

有限会社 太平堂

代表取締役社長　佐藤 務

価格改定のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

　昨今の主原料や資材をはじめとする原材料価格の高騰を受け、弊社内での企業努力によっ

て商品価格の据え置きに努めてまいりましたが、今までの料金設定を維持することが大変困難

な状況となり、商品価格改定の判断に至りました。

　つきましては、令和7年4月1日(火)より、商品の一部に関して価格改定を行います。今後も

より良い商品・サービスをお届けできるよう努力してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げますとともに、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

改定日：令和7年4月1日(火)のご注文分より

■改訂内容

記

マコロン
エンガディナー
マコロン・エンガディナー

1本
1本
8本入

税込　　324円
税込　　324円
税込　2,808円

以上